05 de fevereiro de 2.024, aprovou por cinco votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n" 023/2024, de 
autoria do Senhor Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte 
redacao: 

Art. 1°- Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito 
Adicional Especial, na importancia de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), 
distribuidos na seguinte dotacao: 

3.3.50.39 

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO LOCAL 
DIVISAO DE TURISMO 
REALIZA<;:AO DE EVENTOS LOCAlS 
OUTROS SERVI<;:OS DE TERCEIROS - PESSOA J 110.000 

02.26 
02.26.01 
23.695.0010. 1012 

130.000,00